平成 27 年 9 月 24 日

各      位
会 社 名  横  浜  丸  魚  株  式  会  社
代表者名  代表取締役社長 岩 瀬 一 雄
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  ８０４５）
問合せ先  執行役員    小 島 雅 裕

（TEL．０４５－４５９－２９２１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 9 月 24 日開催の取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施いたしますので

お知らせいたします。

記

（１）執行役員人事異動

① 新任執行役員（平成 27 年 10 月 1 日付）

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

大 塚  洋
執行役員
川崎北部支社営業二部長兼
マーケティング部長

株式会社ハンスイ
代表取締役常務
営業統括営業本部長

なお、大塚洋氏は、当社の子会社である株式会社ハンスイの代表取締役常務でありますが、

同社平成 27 年 9 月 25 日開催予定の取締役会において、代表取締役常務を平成 27 年 9 月 30 日

付で辞任する予定であります。

以 上